

# HIPERCAS

## CASH DIPLO



POR LA COMPRA  
DE 3 BOTELLAS DE  
ESTAS REFERENCIAS

**REGALO**  
DE 1 PACK DE 4  
BOT. COCA COLA  
REGULAR 200 ml

WHISKY  
BOURBON  
**JIM BEAM**  
70 cl

GINEBRA  
JAPONESA  
**ROKU**  
70 cl

GINEBRA  
ROSE  
**LARIOS**  
70 cl

GINEBRA  
PREMIUM  
12 AÑOS  
**LARIOS**  
70 cl

RON EXTRA  
VIEJO  
**BRUGAL**  
70 cl

RON  
AÑEJO  
**BRUGAL**  
70 cl

WHISKY  
8 AÑOS  
**DYC**  
70 cl

WHISKY  
5 AÑOS  
**DYC**  
70 cl

WHISKY  
5 AÑOS  
**DYC**  
1 L

ACEITE GIRASOL ALTO OLEICO 80%  
**ABRILSOL**  
10 ó 25 L

**3<sup>79</sup>**  
€  
1,92 €/L  
CON IVA 4,59 €  
2,32 €/L

DESCUENTOS  
**IFAMILIA**  
CERVEZA RESERVA  
ESPECIAL  
**1906**  
6 Uds x 33 cl

**1<sup>90</sup>**  
€/L

GARRAFA 25 L: 47,38 €  
CON IVA 52,12 € - 2,09 €/L  
GARRAFA 10 L: 18,95 €  
CON IVA 20,85 € - 2,09 €/L

LECHE ENTERA O  
SEMIDESNATADA  
**PASCUAL**  
1,5 L

ENTERA  
**1<sup>39</sup>**  
€  
0,93 €/L  
CON IVA 1,45 €  
0,97 €/L

SEMIDESNATADA  
**1<sup>35</sup>**  
€  
0,90 €/L  
CON IVA 1,40 €  
0,94 €/L



# PRECIOS QUE



**1<sup>29</sup> €**  
1,62 €/Kg  
CON IVA 1,42 €  
1,78 €/Kg

TOMATE TRITURADO APIS 800 g



MAYONESA HELLMANN'S 450 ml

**1<sup>99</sup> €**  
4,43 €/L  
CON IVA 2,19 €  
4,87 €/L

ACEITUNAS NEGRAS SIN HUESO EL SERPIS 2 Uds x 200 g

**2<sup>39</sup> €**  
5,98 €/Kg  
CON IVA 2,63 €  
6,58 €/Kg



FABADA ASTURIANA LITORAL 850 g

**3<sup>25</sup> €**  
3,83 €/Kg  
CON IVA 3,58 €  
4,22 €/Kg

MAÍZ DULCE BONDUELLE 3 Uds x 140 g.n.e

**1<sup>99</sup> €**  
4,74 €/Kg  
CON IVA 2,19 €  
5,22 €/Kg



**3<sup>67</sup> €**  
2,26 €/Kg  
CON IVA 4,04 €  
2,48 €/Kg

MAÍZ EN GRANO CELORRIO 1630 g.n.e



**3<sup>69</sup> €**  
5,28 €/Kg  
CON IVA 4,06 €  
5,80 €/Kg

CREMA DE JAMÓN CURADO, JAMÓN YORK O PATÉ IBÉRICO IBERITOS 700 g

PIMIENTO ROJO EN TIRAS EXTRA CELORRIO 1630 g.n.e

**5<sup>78</sup> €**  
3,51 €/Kg  
CON IVA 6,36 €  
3,86 €/Kg



**0<sup>72</sup> €**  
1,80 €/Kg  
CON IVA 0,79 €  
1,98 €/Kg

GARBANZOS COCIDOS O ALUBIAS BLANCAS LA PEDRIZA 400 g.n.e



ATÚN EN ACEITE DE GIRASOL MIGAS AVANTE 1 Kg

**OFERTÓN**  
**4<sup>59</sup> €**  
CON IVA 5,05 €

MERMELADA FRESCA O MELOCOTÓN HELIOS 80 Uds x 25 g

**OFERTÓN**  
**7<sup>99</sup> €**  
0,10 €/Ud  
CON IVA 8,79 € - 0,11 €/Ud



# ¡FLIPAS!



**3<sup>89</sup> € / L**  
 LA GARRAFA DE 5 L SALE A:  
 20,23 €  
 LA UD DE 1 L SALE A  
 3,89 € - CON IVA 4,05 €

ACEITE DE OLIVA  
 SUAVE O INTENSO  
**ABRIL**  
 5 L



SALSA TOMATE  
 FRITO MEDITERRÁNEO  
 O PISTO  
**HELIOS**  
 570 g

**1<sup>42</sup> €**  
 2,50 €/Kg  
 CON IVA 1,56 €  
 2,74 €/Kg



**1<sup>99</sup> €**  
 CON IVA 2,19 €

CALDO PAELLA,  
 MIXTA O FUMET  
 DE PESCADO  
**GALLINA  
 BLANCA**  
 1L



MAYONESA  
**AMIGA**  
 5 Kg

**8<sup>49</sup> €**  
 1,70 €/Kg  
 CON IVA 9,34 €  
 1,87 €/Kg



MAYONESA CASERA,  
 KETCHUP O MOSTAZA  
 AMARILLA  
**CHOVI**

MAYONESA 252 uds x 10 g  
**11<sup>99</sup> €**  
 0,05 €/Ud  
 CON IVA 13,19 €  
 0,06 €/Ud

KETCHUP 252 uds x 10 g  
**9<sup>46</sup> €**  
 0,04 €/Ud  
 CON IVA 10,41 €  
 0,05 €/Ud

MOSTAZA 378 uds x 5 g  
**8<sup>41</sup> €**  
 0,03 €/Ud  
 CON IVA 9,25 €  
 0,03 €/Ud



**0<sup>89</sup> €**  
 1,98 €/Kg  
 CON IVA 0,98 €  
 2,18 €/Kg

PASTA VARIEDAD  
**GALLO**  
 450 g



INFUSIONES  
 VARIEDAD  
**HORNIMANS**  
 25 Uds

**1<sup>39</sup> €**  
 0,06 €/Ud  
 CON IVA 1,53 €  
 0,07 €/Ud

GALLETA MINI  
**OREO**  
 160 g

GALLETA MINI  
**OREO GOLDEN**  
 160 g



GALLETA MINI  
**PRÍNCIPE**  
 160 g

GALLETA MINI  
**CHIPS AHOY!**  
 160 g

DESCUENTOS  
**IFAMILIA**

**1<sup>19</sup> €**  
 7,44 €/Kg  
 CON IVA 1,31 €  
 8,19 €/Kg



CAFÉ DISTINTAS  
 VARIETADES  
**MARCILLA**  
 250 g

**OFERTÓN**  
**3<sup>55</sup> €**  
 14,20 €/Kg  
 CON IVA 3,91 € - 15,64 €/Kg

**OFERTÓN**  
**4<sup>89</sup> € / L**  
 LA GARRAFA  
 DE 5 L SALE A:  
 25,43 €  
 LA UD DE 1 L SALE A 4,89 €  
 CON IVA 5,09 €



ACEITE DE OLIVA  
 VIRGEN EXTRA  
**MUELOLIVA**  
 165 L



**OFERTÓN**

**2<sup>49</sup> €**

CON IVA 2,74 €

FIAMBRE YORK  
SANDWICH  
**ALMIREZ**  
KILO



**3<sup>49</sup> €**

CON IVA 3,84 €

QUESO BARRA  
SANDWICH  
HOSTELERÍA  
**LA BOCATERÍA**  
KILO



BACON EN  
LONCHAS  
**ALMIREZ**  
2 Uds x 500 g

**7<sup>49</sup> €**

CON IVA 8,24 €



**1<sup>89</sup> €**

CON IVA 2,08 €

PIZZA BARBACOA,  
5 QUESOS O JAMÓN  
Y QUESO  
**CAMPOFRÍO**



QUESO LONCHAS  
SANDWICH, EDAM  
O GOUDA  
**LA BOCATERÍA**  
100 g

**0<sup>99</sup> €**

9,90 €/Kg

CON IVA 1,03 €

10,30 €/Kg



**4<sup>69</sup> €**

CON IVA 5,16 €

NATA MONTAR  
Y COCINAR  
ORIGINAL  
SIN GLUTEN  
**KRONA**  
1L



DESQUENTOS  
**IFA familia**

HORCHATA  
DE CHUFAS  
**CHUFI**  
1L

**1<sup>29</sup> €**

CON IVA 1,42 €



DESQUENTOS  
**IFA familia**

**1<sup>05</sup> €**

CON IVA 1,09 €

LECHE ENTERA,  
DESNATADA O  
SEMIDESNATADA  
SIN LACTOSA  
**PASCUAL**  
1L



QUESO FRESCO  
NATURAL MINI  
**BURGO DE  
ARIAS**  
3 Uds x 72 g

**1<sup>59</sup> €**

7,37 €/Kg

CON IVA 1,65 €

7,64 €/Kg



**9<sup>99</sup> €**

0,01 €/Sobre

CON IVA 10,99 €

0,02 €/Sobre

AZÚCAR BLANQUILLA  
**DIPLO SELECTION**  
1000 Sobres x 8 g

SECCIÓN  
**CONGELADOS**



**4<sup>99</sup>**  
€

CON IVA 5,49 €

ALITAS DE  
POLLO MARINADAS  
CRUJIENTE PICANTE  
1 Kg



**6<sup>69</sup>**  
€

CON IVA 7,36 €

PORCIONES  
BACALAO  
COLAS 100/200  
800 g

LANGOSTINO  
ECUADOR 50/60  
**GRESCIMAR**  
2 Kg

**12<sup>60</sup>**  
€  
6,30 €/Kg  
CON IVA 13,86 €  
6,93 €/Kg



**8<sup>19</sup>**  
€

CON IVA 9,01 €

CALAMAR  
PATAGÓNICO  
LIMPIO  
**BANORD**  
900 g



**4<sup>55</sup>**  
€

11,38 €/Kg

CON IVA 5,01 €  
12,53 €/Kg

FILETE DE  
BACALAO SKIN  
**DELFIN**  
400 g

**5<sup>39</sup>**  
€

CON IVA 5,93 €

MEDALLÓN  
DE MERLUZA  
**RABADE**  
800 g



**2<sup>59</sup>**  
€

CON IVA 2,85 €

ARROZ 5  
DELICIAS  
1 Kg



**7<sup>39</sup>**  
€

CON IVA 8,13 €

FILETE PECHUGA  
POLLO EMPANADO  
**CLAVO**  
1 Kg



**4<sup>09</sup>**  
€

CON IVA 4,50 €

BACALAO  
REBOZADO  
**CABEZUELO**  
1 Kg

**CARNES**

PALETA  
DESHUESADA  
FRESCA  
Pieza

**3<sup>87</sup>**  
€/Kg

CON IVA 4,26 €/Kg

CONTRAMUSLO  
DE POLLO  
DESHUESADO  
Escalope familiar

**4<sup>99</sup>**  
€/Kg

CON IVA 5,49 €/Kg

ENTRECOT  
AÑOJO  
ALTO O BAJO  
CONGELADO  
Pieza 400 g aprox.

**18<sup>99</sup>**  
€/Kg

CON IVA 20,89 €/Kg

CHULETADE  
CORDERO  
CONGELADA

**16<sup>39</sup>**  
€/Kg

CON IVA 18,03 €/Kg

# PRECIOS QUE



**1,27 €**

CON IVA 1,54 €

BIFRUTAS TROPICAL PASCUAL 1L



DESCUENTOS IFA familia

REFRESCO LIMÓN NARANJA O MANZANA TRINA 33 cl

**0,36 €**  
1,09 €/L  
CON IVA 0,44 €  
1,33 €/L



DESCUENTOS IFA familia

**0,34 €**  
1,03 €/L  
CON IVA 0,41 €  
1,24 €/L

CERVEZA RADLER AMSTEL 33 cl



DESCUENTOS IFA familia

**0,35 €**  
1,06 €/L  
CON IVA 0,42 €  
1,27 €/L

CERVEZA AMSTEL 33 cl



DESCUENTOS IFA familia

CERVEZA ORIGINAL O LIMA DESPERADOS 33 cl

**0,69 €**  
2,08 €/L  
CON IVA 0,83 €  
2,50 €/L



**0,74 €**  
1,48 €/L  
CON IVA 0,90 €  
1,80 €/L

CERVEZA ESPECIAL MAHOU 5 ESTRELLAS 50 cl



DESCUENTOS IFA familia

**0,75 €**  
2,26 €/L  
CON IVA 0,91 €  
2,74 €/L

SIDRA DE MANZANA LADRÓN DE MANZANAS 33 cl



VINO TINTO COSECHA LA MANCHA SOLIERA 75 cl

**0,99 €**  
CON IVA 1,20 €

**0,99 €**  
CON IVA 1,20 €

VINO BLANCO SUAVIGNON MARTÍN BERASATEGUI 75 cl



CERVEZA MAHOU 5 ESTRELLAS 12 Uds x 33 cl

DESCUENTOS IFA familia

**OFERTÓN**

**5,59 €**  
1,40 €/L  
CON IVA 6,76 € - 1,69 €/L



VINO BLANCO DULCE MARÍA 75 cl

**2,45 €**  
CON IVA 2,96 €

VINO TINTO JOVEN TORO EL PÍCARO DE MATSU 75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS LA UD SALE A:  
**4,65 €**  
1 UD SALE A 5,25 €  
CON IVA 6,35 €



# ¡FLIPAS!

**9<sup>19</sup>**  
€

CON IVA 11,12 €

BEBIDA  
ESPIRITUOSA  
**VETERANO**  
1L



**POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
DESCUENTO  
DE 1 €**



**POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
DESCUENTO  
DE 1 €**

BRANDY  
SOLERA  
**MAGNO**  
70 cl

ANÍS DULCE  
**DEL MONO**  
70 cl



**POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
DESCUENTO  
DE 1 €**



GINEBRA  
**LARIOS**  
1L

GINEBRA  
**MARTIN MILLERS**  
PROMOCAJA  
3 Uds x 70 cl



**POR LA COMPRA  
DE 1 PROMOCAJA  
DESCUENTO  
DE 3 €**

PRECIO FINAL 50,85 €  
DESCUENTO YA INCLUIDO  
EN EL PRECIO



**POR LA COMPRA  
DE 1 PROMOCAJA  
DESCUENTO  
DE 3 €**

PRECIO FINAL 44,55 €  
DESCUENTO YA INCLUIDO  
EN EL PRECIO

LICOR  
**43**  
PROMOCAJA  
3 Uds x 1l



**6<sup>65</sup>**  
€

CON IVA 8,05 €

CREMA TEQUILA  
FRESA, MELÓN,  
MANGO O  
MARACUYÁ  
**MEX**  
70 cl

**POR LA COMPRA  
DE 3 BOTELLAS  
REGALO  
DE 1 BOLSA DE  
PATATAS FRITAS  
SANTA ANA  
140 g**



VERMOUTH ROJO  
O BLANCO DULCE  
**MARTINI**  
1L



GINEBRA  
**BOMBAY  
SAPPHIRE**  
70 cl

VODKA  
37,5°  
**ERISTOFF**  
1L

RON GRAN  
RESERVA  
**SANTA  
TERESA**  
70 cl

RON CARTA  
BLANCA  
**BACARDI**  
1L

GINEBRA  
**HENDRICKS**  
70 cl

LICOR DE  
WHISKY  
**FIREBALL**  
70 cl

RON  
AÑEJO  
**BARCELÓ**  
1L

VERMOUTH  
ROJO RESERVA  
**YZAGUIRRE**  
1L

**POR LA COMPRA  
DE 6 BOTELLAS DE  
ESTAS REFERENCIAS  
REGALO  
DE 1 BOTELLA  
VERMOUTH ROJO  
YZAGUIRRE 1L**

**POR LA COMPRA  
DE 3 BOTELLAS DE  
ESTAS REFERENCIAS  
REGALO  
DE 1 PACK DE 4  
BOT. COCA COLA  
REGULAR 200 ml**



RON AÑEJO  
6 AÑOS  
**BARCELÓ**  
70 cl

RON  
OSCURO  
IMPERIAL  
**BARCELÓ**  
70 cl

BRANDY  
CENTENARIO  
**TERRY**  
1L

WHISKY  
12 AÑOS  
**GLENFIDDICH**  
70 cl

VODKA  
**MOSKOVSKAYA**  
70 cl





**3<sup>99</sup>**  
€  
0,04 €/LAV  
CON IVA 4,83 €  
0,05 €/LAV

DETERGENTE  
LAVANDA  
O FRESCOR AZUL  
**ROMAR**  
100 LAV



DETERGENTE EN  
POLVO  
TRADICIONAL  
**LINA**  
150 LAV

**5<sup>15</sup>**  
€  
0,04 €/LAV  
CON IVA 6,23 €  
0,05 €/LAV



**1<sup>19</sup>**  
€  
0,03 €/LAV  
CON IVA 1,44 €  
0,03 €/LAV

SUAVIZANTE  
GAMA  
**SAN**  
59 LAV



LAVAVAJILLAS  
ACTIVE POWER  
**FLOTA**  
750 ml

**0<sup>62</sup>**  
€  
0,83 €/L  
CON IVA 0,75 €  
1,00 €/L



**4<sup>99</sup>**  
€  
1 €/L  
CON IVA 6,04 €  
1,21 €/L

DESENGRASANTE  
AZUL  
**BRUMOL**  
5 L



FREGASUELOS  
LIMÓN MAX  
**CASABLANCA**  
5 L

**1<sup>99</sup>**  
€  
0,40 €/L  
CON IVA 2,41 €  
0,49 €/L

PAPEL HIGIÉNICO  
NATURE ALOE VERA  
**NICKY**  
6 Uds

**1<sup>69</sup>**  
€  
0,29 €/Ud  
CON IVA 2,04 €  
0,34 €/Ud



TOALLETA PASTA  
SERVILLETA  
2 CAPAS  
**LISMA**  
200 Uds

**0<sup>99</sup>**  
€  
0,01 €/Ud  
CON IVA 1,20 €  
0,01 €/Ud



MINI SERVIS  
SERVILLETAS

**0<sup>79</sup>**  
€  
0,02 €/Ud  
CON IVA 0,96 €  
0,02 €/Ud



**8<sup>25</sup>**  
€  
CON IVA 9,98 €

CON IVA 9,98 €



PAPEL ALUMINIO  
PROFESIONAL TIMY



**1<sup>59</sup>**  
€  
0,07 €/Ud  
CON IVA 1,92 €  
0,08 €/L

VASO DE SIDRA  
REUTILIZABLE  
**CAMPISOL**  
25 Uds

DESODORANTE GAMA  
**SANEX**  
50 ml



**2ª UD. AL 50%**

COMPRANDO 2 LA  
UNIDAD SALE A:

**1<sup>45</sup>**  
€  
CON IVA 1,75 €



Certificado PEFC  
Este producto procede de  
bosques gestionados de  
forma sostenible y fuentes  
controladas  
www.pefc.es

SEGUIMOS AVANZANDO POR UN MUNDO MEJOR

SI LO PREFERES, DÉJANOS TU CORREO ELECTRÓNICO  
EN RECEPCIÓN PARA RECIBIR NUESTRAS OFERTAS

CAFETERIA  
RESTAURANTE  
MENÚ DIARIO

PARKING  
GRATUITO



ENTREGA A DOMICILIO  
Haga su pedido por teléfono  
o correo electrónico  
CONSULTE CONDICIONES

ECONOMATO  
EMPRESAS & COLECTIVOS



FAMILIAS  
NUMEROSAS



OTROS  
COLECTIVOS

PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES DE 18 AÑOS

SERVICIO DE ATENCIÓN  
AL CLIENTE  
**GRUPOCASHDIPLO**  
clienteshipercas@cashdiplo.es  
• Pedidos • Información • Sugerencias

CUSTOMER SERVICE  
91 495 94 56

CASHDIPLO, S.L.U. C/ Islas Cíes,1. CP 28905 Getafe (Madrid) - www.cashdiplo.es